

Z życia gminy Leśniowice

Nr 51

15 - 21 grudnia 2006 r.



Narada Kierownictwa UG

W dniu 15 grudnia 2006 roku odbyła się narada Kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice. Podczas narady Wójt Gminy przekazał kierownikom referatów wnioski oraz uchwały podjęte podczas obrad sesji Rady Gminy, odbytej w dniu 6 grudnia br., celem dalszej realizacji. Ponadto na spotkaniu omówione zostały informacje z zakresu:

realizacji zadań i inwestycji za rok 2006,
ochrony przeciwpożarowej z uwzględnieniem współpracy z Komendą Miejską PSP w Chełmie,
opieki zdrowotnej na terenie gminy.



Turniej Brydża Towarzyskiego z okazji XV – lecia rozgrywek o Mistrzostwo Gminy Leśniowice

W dniu 16 grudnia 2006 r. odbył się Turniej Brydża Towarzyskiego z okazji XV – lecia rozgrywek o Mistrzostwo Gminy Leśniowice. Do brydżowych zmagania stanęło 5 dwuosobowych drużyn.

Po pięciu rundach rozgrywek zwycięzcami jubileuszowego turnieju zostali: **Wojciech Potocki i Ryszard Jagnicki**, drugie miejsce zajęła drużyna w składzie: **Wiesław Radzięciak i Kazimierz Patkowski**, natomiast trzecie zajęli **Marcin Sztejni Wiesław Sereda**.

Gratulujemy zwycięzcom i zapraszamy wszystkich miłośników brydża do udziału w rozgrywkach ligi brydża, która rozpocznie się już w styczniu 2007 r.



Posiedzenia Komisji Rady Gminy Leśniowice

W dniach 18-19 grudnia 2006 roku odbyły się posiedzenia stałych komisji Rady Gminy Leśniowice: socjalnej, gospodarczej i rewizyjnej. Na posiedzeniach członkowie komisji analizowali projekt budżetu gminy na rok 2007, który zaopiniowali pozytywnie. Projekt budżetu będzie przedmiotem obrad sesji planowanej na dzień 28 grudnia 2006 r.



Spotkanie opłatkowe w Szkole Filialnej w Kumowie



W dniu 19 grudnia 2006r. w Szkole Filialnej w Kumowie odbyło się spotkanie wigilijne, na które przybyli zaproszeni goście : **Wójt Gminy Leśniowice – Wiesław Radzięciak, dyrektor szkoły – Elżbieta Głuszek, proboszcz parafii Kumów – ks. Jacek Pyter** oraz rodzice. Wszyscy uczniowie z wielką radością i zaangażowaniem przedstawili jasełka misyjne o Bożym Narodzeniu. Nastrój świąteczny podkreślały piękne stroje oraz śpiew kolęd. Po odczytaniu Ewangelii wszyscy podzielili się opłatkami i złożyli sobie życzenia, a następnie zasiedli do wspólnej wieszery wigilijnej.



Gminny Wielobój Sprawnościowy

W dniu 20 grudnia 2006 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbył się Gminny Wielobój Sprawnościowy. Do sportowych zmagania stanęły 4 drużyny ze szkół podstawowych z terenu naszej gminy.

Po rozegraniu ośmiu konkurencji **najlepsza** okazała się drużyna ze **Szkoły Podstawowej w Teresinie**, **II miejsce** zajęli gospodarze, czyli reprezentanci **Szkoły Podstawowej w Leśniowicach**, **III miejsce** drużyna ze **Szkoły Podstawowej w Sielcu** a **IV Szkoła Podstawowa w Rakołupach**.



Spotkanie opłatkowe w Szkole Podstawowej w Sielcu

W dniu 21 grudnia 2006r. w Szkole Podstawowej w Sielcu odbyło się spotkanie wigilijne, na które przybyli zaproszeni goście : **Wójt Gminy Leśniowice – Wiesław Radzięciak, sekretarz gminy Stanisława Pikor, dyrektor szkoły – Elżbieta Głuszek, proboszcz parafii Kumów – ks. Jacek Pyter, ks. wikariusz Mariusz Skiba** oraz nauczyciele i rodzice.

Uczniowie z wielkim zaangażowaniem przedstawili jasełka misyjne pt. „Idźcie na cały świat” pod kierunkiem pani Barbary Hulkiewicz i pani Wiesławy Adamczuk. Dzieci wykonując tańce związane z poszczególnymi kontynentami ukazały oczekiwanie ludów świata na narodzenie Jezusa Chrystusa. Nie zabrakło tradycyjnych postaci, w które wcielili się uczniowie. Nastrój świąteczny podkreślały piękne stroje oraz śpiew kolęd.

Po odczytaniu Ewangelii i modlitwie wszyscy podzielili się opłatkami i złożyli sobie życzenia, a następnie zasiedli do wspólnej wieszery wigilijnej.

